
   

 

 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
1º QUADRIMESTRE/2012 

PERIODO: 01/01/2012 A 30/04/2012 
 

DESPESAS EMPENHADAS 
 
Despesas com Pessoal 138.370,61 
Obrigações Patronais (INSS) 32.005,60 
Diárias (Pessoal Civil) 7.500,00 
Material de Consumo 2.610,94 
Outros Ser. Terceiros - Pessoa Física 900,00 
Outros Ser. Terceiros Pessoa Jurídica 24.007,57 
Equipamentos e Material Permanente 1.849,00 
TOTAL 207.243,72 

 

RESUMO 
 
REPASSE DO EXECUTIVO 207.830,00 
DESPESAS PAGA QUADRIMESTRE 207.058,50 
SALDO BANCARIO 771,50 
DESPESAS A PAGAR 185,22 

 
ORÇAMENTO 2012  
SUPLEMENTAÇÃO 

DESPESAS  
JANEIRO/ABRIL 

 
SALDO  

540.000,00 
+ 61.790,00 
601.790,00 

 
 

207.243,72 

 
 

394.546,28 
 
 


